
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.11.22 1. （株）クォードコーポレーション 1,025,000 0
R4.11.24 2. 三和薬品（株） 1,008,000 落札 1,108,800
R5.3.17 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 1,040,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.11.22 1. 荏原商事（株） 福井支店 628,000 0
R4.11.24 2. （株）クォードコーポレーション 615,000 0
R5.3.27 3. 新富産業（株） 635,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 600,000 落札 660,000
5. 吉水建機（株） 628,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.11.24 1. 荏原商事（株） 福井支店 540,000 0
R4.11.24 2. （株）クォードコーポレーション 530,000 0
R5.3.10 3. 新富産業（株） 545,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 500,000 落札 550,000
5. 吉水建機（株） 540,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.11.30 1. 若丹建設（株） 1,420,000 落札 1,562,000
R4.12.1 2. 八峯建設（株） 1,440,000 0
R5.3.10 3. (有）藤原組 1,450,000 0

4. (有）吉良組 1,440,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

活性炭入替業務 大飯浄化セン
ター 外

本郷 1,063,050 くらし環境課 指名競争

大滝地区処理施設嫌気ろ床槽修繕
業務

大滝地区処理施
設

名田庄奥坂本 640,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

個別排水処理施設修繕業務 個別排水処理施
設

名田庄槇谷 550,000 くらし環境課 指名競争

河川維持補修工事 七谷川 名田庄中 1,460,000 建設課

1/1 R4.11.22


